
公立学校共済組合様

提携料金 改定料金

750 830

350 350 据え置き

850 930

350 400

野天湯元湯快爽快ちがさき

大人（平日）

日頃より、湯快爽快ちがさき店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、各仕入れ原価、燃料高騰に伴い2024年12月6日（金）より、下記の通り価格

改定をさせていただく事となりました。

今後ともお客様にご満足いただける施設を目指してまいりますので、何卒諸般の事情

をご理解いただき、今後も変わらぬご愛好を賜りますようお願い申し上げます。

改定日：令和6年12月6日（金）より

子供（平日）

子供（休日）

大人（休日） →


